Wilgionior molendini cessio

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brantes etc. comparans
 Robertus martinus filius Nobilis et Magni fidei honorabilis in delectis
 et honorabilis sancti mente et corpore exis palam recognovit quod et
 nis Wilgionia molendinator sacre regis matris et eorum successoribus
 de omni et integro iure suo aduenticio super molendinum Wilgii
 benigne collatis super se etem tantum et honeste sine fraude et iniuria
 cum agris pascuis siluis edificijs metretis et eorum emolumentis
 omnibus utilibus nullis exceptis accepta sua sufficienter satisfactis
 cedit et condescendit omnes ius fructus sibi adarsuissis et seruiciis
 in personam eorum et successorum ipsorum plenarie transfert et hanc
 fundit subromissionem illi sex nump. per mlem et xlii. dnos
 offeri acceptas admittendo.

Wojny

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brantes etc. comparans
 Joannes Wojno Rodnak de Wojny supra de Bransa super sancti mente
 te et corpore exis palam recognovit quod et nis Wilgionia molendinator
 no supra de causa et actibus ad iudicium facta velle et honeste ratione
 implorandi pro expeditione bellis preterita seruiciis instituta tu et ad
 na Brantionis obarsitiam sufficienter satisfactis quietat et proce
 sum ad vnam Brantionis cum toto effectu cast. et nemetibus

Wojno

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brantes etc. comparans
 Nobilis Joannes olim Roberti Wojno supra sancti mente et corpore
 exis palam recognovit quod et nis Wilgionia molendinator sacre regis
 Teris et honeste bonorum suorum immobilibis saltem et honeste
 torum in campo fucebron nepulam seu mansum suum proprium et heredita
 rium a sepulchris sui recognoscens ad filium dilecti nati inter metris
 Merina Wojnowa Fabianowa et granitiam Wojnon distrahas
 riam usum agro et omnibus utilitatibus nullis exceptis in summa
 viginti florenorum polos hinc usq. ad exemptionem obligavit
 Qui iam ex nunc subromissionem realem cum actuali ac pacifica
 possessione per ministerialem et xlii. dnos officiose acceptas
 dat et admittit submitit eadem rate recognoscens per iura
 successoribus eundem tenentibus suam et eorum posteror. toto tempo
 re tenente eismodi tenere defendere eubere et liberare inter
 edere pacifice plusq. per se et per submittas et substitutas
 vel sub ordinatas personas non iniuriare sub badio sibi aliorum
 viginti florenorum polos hinc usq. ad exemptionem obligavit
 Et coram officio presentibus Castres Capitales Brantes etc. comparans
 pularanti Brantionis peremptoria re. possione omnibus contouar
 tibus exceptis et subrogationibus nullis cas. et utilitatibus exceptis
 vera et simpliciter insinuatibus actione pro maiori in iore
 nitate suorum tanta contradictione missa possessione in ordinata
 scriptio ne alij curis remedijs se et suos successores uti adhibendo
 hanc sua presentibus personali recognitione in summa mediantibus